
UCHWAŁA NR LVII/424/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2023 

Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ust. 2, art.233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej  

uchwały. 

6) Zmniejsza się deficyt o kwotę 500.000 zł. 

7) Zmniejsza się przychody o kwotę 500.000 zł z tytułu  

- planowanej pożyczki w wysokości 500.000 zł. 

 

§ 2. 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały 

1) § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie   91.868.528,07 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie      81.171.682,07 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie     10.696.846,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie    95.894.975,30 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    82.268.777,30 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   13.626.198,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

            3) Planowany deficyt w wysokości 4.026.447,23 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanego kredytu w wysokości 1.959.181,64 zł, 



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 665.869,52 zł, 

c) wolnych środków w wysokości 853.650,00 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

547.746,07 zł. 

4) Planowane przychody w łącznej kwocie  6.561.265,59 zł  

z tytułu: 

a) planowanego kredytu w wysokości 4.494.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 665.869,52 zł, 

c) wolnych środków w wysokości 853.650,00 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

547.746,07 zł”. 

2) zmianie ulega § 3 Uchwały Budżetowej, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów przeznaczonych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 4.000.000 zł; 

2) zaciąganego kredytu przeznaczonego na sfinansowanie deficytu budżetu w wysokości 

określonej w § 1 pkt 3 lit.a niniejszej uchwały, 

3) zaciąganego kredytu przeznaczonego na sfinansowanie spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

określonej w § 1 pkt 5 niniejszej uchwały”. 

 

§ 3.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Jadwiga Kopycka 

 

 


